
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou
Odbor výstavby a životního prostředí

FTavlíčkova 136, 5l6 0l Rychnov nad l(něžrou
telr 494 509 l 1 1, e-mail: c,-ptlclatc]l11ýrlryqlrrlql, cl§,cz

Vypraveno drre : l7.10.2024
č. j. : MURK -oY ŽP -,/ 4 1 33 l2024-HoI
spis č. : oY ŽP -1 692612024-Ilol
VyIrotovi la: Holakovská Raclka
Odděl ení si lrli črrí úl'acl a ťtřacl ťtzemlrího pl árrování
T el. 494509655. 77 37 6054'7
E-rnai1 : radka. 1rolakovska@rychnov-cit}r.cz
Počeí stt,an: 2 + 2 x přílolry: y,lilcres z PD, situace SDZ

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU

Městsl<ý írřad Rychnov nad Kněžrrou, ocibor výstavby a životního prostřeclí, silniční správní irř'acl

příslrršný ve věceclt statloveni rnístr,í a př,echodné ťrpravy provozll tla pozemtlích kornurrikacích, lra
silničníclr IT, a ITI. tř,íd, místr-rích kornuttil<ací a veř,ejně přístrrpných účelovýclr korrrunikací, podle
ustattovetlí §]24 odst. 6 zál<oIla č. 361/2000 Sb., o provozll rta pozetntlích l<onrurrikacíclr, v platném
znční, podle ustarrovení § 77 oclst. 1. písm. c) citovanélro zákona, po vyjádřcní Policie Čcskó republiky,
Krajské ředitelství Policie Královchraclcckélro krajc, clopravní irrspcktorát Rychnot, nacl Knčžnott,
statrovisko KRPH-95 26 8 -2 l ČI -2024-05 0706, zc dnc 03. iijna 2024.

stanovuje

pt'echodttotl úpravu dopravnílro značettí na silrrici č. II/319 (parc. č 5041) v obci Bartošovice
v Orlických horách, z clťrvoclu provádění stavebníclr prací při realrizacj přípojky elel<tř,irry v ránrci
stavby: ,,Bartošovice v O.h., parc. 5848 - l<trtl", v k. ťr, Bartošovice v Orlicl<ých horách.

Unrístční:
Silrricc IIl319 (ppč. 5041), k. ťr. Bartošovice v Orlickýclr lrorách, dle přiložcrré situacc
Schérla OK 230, pracovní nrísto, krátkodobé stabilní, clvoupruh, jízclní pruh,

Žaclatellzlrotovitel stavby: K energo s, r. o., Nádražrí 346,563 01 Lanškroun, IČO: 2'7494683

Tertrrín: 21. 10. - 3l. l0. 2024

podmínky pro umístění tlopravního značení se stanovuií tyto podmínkv:
1) Dopravrri znařky br"tilouprovcclcnyvcsmyshtvyhlášky č.29412015 Sb.,kterouseprovádějípravidla

provozli na pozemníclr korlunikacícli. Dodržte zásady urnisťování pocllc Přírr"rčky pro označování
pracovních míst na dálnicích a silnicícli (autor Miclral Prášil, 2023), schválené Ministerstvem
clopravy pocl č, j. M0-3968212023-93013.

2) Nuttro použít retroreflextlrí clopravní zrtačky záklaďrú velikosti dle ČSN EN 1 2B99- l .

3) Budou dodrženy poctmínky stanovisl(a KŘ Policie DI Rychnov nad Kněžttou, ke zvlášttlírnu užívátrí
l<otnutrikace a př,echodné úpravě l]rovozu, ze dne 03, l0. 2024,pod č. j. KRPH-c)5268-2lČJ-2024-
050706.

4) Odpověclná osoba za splnění pocltnínek: p. Matorrš Petráněk, K encrgo, tcl.1'74 I53 126.

opatření obecné povahv nabÝvá účinnosti 5-tÝm dnem po vvvěšení veřeiné vvhláškv.



odůvodnění:
Městský úřad Ryclinov llad Kltěžnou, odbor výstavby a životního prostředí obdržel dne 08.10.2024
žádost ocl firmy K eltergo s. r. o., Nádražní 346,563 01 Lanškroun, IČO: 21494683 o přechodnou úpravu
dopravr-rího značeni na silnici č.IIl319 (parc. č 5041) v obciBartošovice v Oriických lrorách, z důvoclu
prováděrrí stavcbrrích prací při rcaliza,ci přípojky elcktřiny v rámci stavby: ,,Bartošovice v O.h., parc,

5848-knn",vk.ťr.BartošovicevOrlickýchhoráclr.,vtertrrínuod21.10.-3lrI0.2024. Povolenío
zvláštriírn lžíváni silnice IL třírty vyclává MěÚ Ryclrnov nad Kněžnou, pocl č. j. MURK-OVŽP-
7 4l64l2024-Hol, ze dne 1 7. 10.2024,
Silniční správrrí úi,ad přechoclnort ťtpravu clopravního značeni povoluje za výše rrvedených podmínek.

Holakovská Radka
oclbor výstavby a životního prostřeclí
Mčstský úli,acl l{ychnclv rracl Knčžnott

Toto opati,errí obecné povalry ,,Pi,eclrocltrá ťtprava provozu - IIl319 Bartošovice v O.H.- rcaIizace
přípojky elektřiny" se oznamuje veř,ejnou vyhláškorr a tnusí být r,lvěšeno na ťrř,edních deskách obecníclr
ťri,adťr obcí, ieiichž správtrích obvodů se OOP íýká, a to po clobu l5-dnťr a poté potvrzené vrácené
vydávaj ícírrlu úř,adu.

/{ lo ,Z?2+ I!Lr
vyvěšeno dne ,,

razítko a podpis oprávrrěné osoby
oBEcNl uŘno sejr&

Bartošovice v O. h,

517 61Rokytnice v O. h.

Rozclčlovrrík:
K encrgcl s. f. o., Náclražní 346.563 0l Lanškt-ottn, 21494683
I( vyvčšcní:
MěÚ Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 5 l6 01 Ryclrnov nacl Krrěžnou - el. a úr'ední deska
Obecní ťtt'ad Bartošovice v Orlickýclr horáclr, Bartošovice v Orlických horách čp. 35, 51'7 6l Rokytnice
v Orlických horách - el, a úř,edrrí deska
Na vědomí:
KŘ Policie KHK, DI Rychnov rlad l(něžrlou, Zborovská1360,516 01 Ryclrtlovrrad Kněžnou
Správa silrric KHK, p. o., Na Okroulrlíkr.r 1311l30,500 02 Hradec Kl,álové
Obec Bartošovicc v Orlickýclr horách, Bartošovice v Orlickýclt horách čp. 35, 5l1 61 Rokytnice
v Orlických horách

okr, n. Kn.



5254

0,5mz'3kN

SR

7o

3x120.
t/NsDlW

S100/NKE

10- 2ťZ{

>9/ 9m

-7m
SV
R48

kJ^
'o,ó

-{s, \
(,Ť

y-
1

1̂
,J
,x
řJa

5047
/6kN

oo,1

,,o^

5oo,

3

2ts3204

oq
.a+

§;6

5B4B/ l

ULožENl KABELU nn
VE VJEZDU

štěrk

/t

VEDEN| NN.
Rotvodňó d! ]trN. & 50n:. lJo/a@v/tN-c
ocblso ď.d n.eT.aír6 &lrrovýD n9alh roú. P§ JJ@m.

avýcň čo!li| čl. J,2.2.J o!fumo ďditd ne lrtl!' al. J.2.r-4 o.Mód il6ó.i
!.riYýCň dótli: al. J,2.2.t 0ŇoŇ id*i

§. J.2,z.5 o.ň.úo elmoli.kýň odtDi.ň od
.eoj. no!p.o!ó!iňi ocň.mýd pli!roi

vEJs vllvYl e PNE 3! 00&-2

LEGENDA:
Nové kobelové vedení

Nové hlov. domovnívedení
Stóvojící betonový sloup

Novó piípojxovó st<iíň

Sdélovocí kobely

VodoVod

konolizoce

a-r.-]

kobelem

504l

ť-\q 109/9
'Oo"1"l

LIq
\,& {íq\,4

zos tovéné
území

l*'o
.r^u1

fi74

Kreslil: Ved, proiektant: AUtoí. projektanl:

T)r energo s.r.o.kárel svilil karel svítil lng. Petr Novotný kaíel svitil I§
Kraj: Královehradecký obec: Baňošovice v orllckvch
lnvestor; čEZ Distribuce a,s,Děčin Dalun: 1012o21

Název stavby:

Baňošovice v O/h, parc. 5848 - knrl

stupeň dok.: Dt]R+DPs

č.stavby čEZ: lV-12_2021806

Cislo staVby:

Arcl]iVni cislo;
obsah Výkresu:

kabelové vedeni nn

Měřilko:

1:500

c. výkrgsu:

D.3.1

b
\r'

,. _,_:

5749

smer
5850

60/9ml'iOkN

5206

WpracoVa!:



Při rychlosti vyšší než 60 km/h je
A 15 doporučeno vždy
NEBo
procovník s červeným proporkem

Doprovní kužely
výško min. 0,5 m
odstup mox. 9 m

Proc. vozidlo/proc. místo
no vozidle světelnó šipko
nebo rompo (doporučeno)

Doprovní kužely 5x
výško min. 0,5 m
první kužel se světlem L8H

procovní místo
krótkodobé stobilní
dvoupruh
jízdní pruh

Kóty jsou v metrech

1) A 15 dle potřeby
Nopříklod pokud je v doném úseku místo
s dohledem menším než 50 m
* přípodně E4 (500 m ož 2 km)
* přípodně E 13 (nopř. SEKÁNÍ TRÁvy)
Ž7 tluo, o třído RAs - doporučeno
údoj no E4 se zookrouhlí no 20O m

Délko dle lypu (vfunom, hustoto provozu
otd.) komunikoce o reólné rychlosti - viz
iobulko 2

Snížení rychlosti B20o podle místních

B21o dle potřeby

3 -10- 
tOZ{

oK 230

2E320,1 

#
24. listopodu ZOZ3

znočko

n

2)

(8) *-,. o 3)

lr)
I

lr)

podmínek;

A

2)

AI so-too 1)


